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R
NALGESANGVERBAND

NION CANTONALE

DES CHANTEURS BERNOIS

)

Geschaftsleitung Musikkommission Vorstand

Adressen Geschaftsleitung, Musikkommission, Vorstand

Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail
P 031 931 96 13
Kantonalprasident Gaggeler Kurt W. Postfach 256 3075|Rifenacht G 031 998 14 63 |bkgv@bkgv.ch
M 079 334 55 28
Vizeprasident/Finanzen  [Kofler Jurg Spitalstr. 12 3454|Sumiswald 034 431 1344  |finanzen@bkgv.ch
Sekretariat/Protokoll Altwegg Eveline Seestr. 40 3700|Spiez 033 654 19 33  |sekretariat@bkgv.ch
o : Ot jugend@bkgv.ch vetera-
Jugend un d Veteranen  [Liithi Monika Lussliweg 5 3604|Thun 033 823 21 68 nen@bkav.ch
s : _ : S redaktion@bkgv.ch mutatio-
Redaktion /Mutationen  [Ryf-Lanz Barbara  [Breitmatt 1 4536|Attiswil 032 637 30 58 nen@bkav.ch
Prasidentin MK Dibener Romy Mirchelgassli 13 3532|Zaziwil 031 711 1378 |romyduebener@bkgv.ch
e 3 3 P 033 822 10 25 5
@bkgyv.
MK Mitglied Linder Roland Mittlere Strasse 20 | 3800|Unterseen G 033 822 63 70 rolandlinder@bkgv.ch
MK Mitglied Secchiari Patrick Dammweg 51 3013|Bern 031 371 23 22  |patricksecchiari@bkgv.ch
MK Mitglied Stoll Peter Schulhausstr. 36 3114|Wichtrach 031 781 3092 |peterstoll@bkgv.ch
MK Mitglied Wiithrich Rolf Fellerstr. 9 3604({Thun 033 336 61 58  [rolfwuethrich@bkgv.ch
CV Emme Baumgartner |Andreas |Gotthelfstr. 22 3432|Lutzelfluh 034 461 02 69 [r.baumgartner@zapp.ch
CV Amt Thun Brunner Hans Elsterweg 23 3608|Thun 033 222 02 04 |hans.brunner@hbvt.ch
CV Oberaargau Christen Heinz Habernbadstr. 6 4950(Huttwil 062 962 26 21  |ch.christen@msn.com
CV Berner Oberland Kolly Yvan Lochmattenstr. 41 | 3752(Wimmis 033 657 00 27 an.kolly@bluewin.ch
CV Region Fraubrunnen [Kuhni Kurt Lénggasse 23 3326|Krauchthal 034 411 2247  |k.kuehni@bluemail.ch
CV Seeland Schwab Robert Moosweg 1 2553(Safnern 079 44564 30 [schwab@jdcsa.ch
CV Gurbetal Reber Fredi Thunstr. 9 3125|Toffen 031819 0514 [fredy.reber@schuletoffen.ch
CV Region Biren Rufer Christian  [Fahrnigasse 8 3257|Gross-Affoltern (032 385 24 93  |christian.rufer@bigler.ch
CV Konolfingen Wyss Martin Herolfingen 3503|Gysenstein 0317912108 |m.m.wyss@bluewin.ch
CV Bern u Umgebung  |Zeller Jorg Spitalgasse 34 3000|Bern 0318492340 |quentert.zeller@bgb.ch

Adressen Ehrenmitglieder

Hansrudolf Affolter Wangen a.A. | |Margrith  Hartung-Ziircher Dotzigen Leo Mundwiler Thun

Fred Arn Langenthal Hans Hasler Unterseen Rosmarie  Minger-Feuz Kiesen
Werner Beutler Glmligen Paul Hirt Bolligen Kathe Oechslin Interlaken
Johanna  Bieri Interlaken Brigitta Hofmann Lengnau Francois  Pantillon Lugnorre
Otto W. Christen Bern Alfred Iseli Krauchthal Erich Roth Interlaken
Ernst W.  Eggimann Miinsingen Barbara  Kopp-Marmet Wichtrach Rosly Ruch-Bésch  Studen
Max Ehrbar Moutier Peter Lappert Langenthal Arthur Ryf Erlach
Fritz Gilgen Bern Heinrich  Lerch Langenthal | |Walter Schweizer Uettligen
Heinz Granicher Wasen i.E. Madeleine Malzach Lyss Heinz Stuker Langenthal
Dr. Ernst  Gritter Steffisburg Fritz Marti Zollikofen Doris Vurlod-Schmid Pieterlen
Hans Hanni Thun Peter Marti Huttwil Johann Zingg Langenthal
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